08-04-2002 28-12-2001 100

5 KOMPAS100 13-07-2007 02-01-2002 100

6 BISNIS-27 27-01-2009 28-12-2004 100

7 PEFINDO25 18-05-2009 29-12-2005 100

8 SRI-KEHATI 08-06-2009 28-12-2007 100

9 Indeks Saham

Syariah

Indonesia/

Indonesia Sharia

Stock Index (ISSI)

12-05-2011 31-12-2007 100

10 IDX30 23-04-2012 28-12-2004 100

11 Infobank15 07-11-2012 03-01-2005 100

12 SMinfra18 31-01-2013 30-12-2004 100

13 MNC36 28-08-2013 28-12-2007 100

14 Investor33 21-03-2014 30-12-2008 100

15 IDX SMC

Composite

21-12-2017 30-01-2009 100

16 IDX SMC Liguid 21-12-2017 30-01-2009 100

17 PEFINDO i-Grade 21-12-2017 28-12-2012 100

18 IDX High

Dividend 20

17-05-2018 30-01-2009 100

19 IDX BUMN20 17-05-2018 30-01-2009 100